



# Audrey Masson

## *Chef de projet*

Je m'appelle Audrey Masson, j'ai 26 ans et suis diplômée du titre d'« Expert en Ingénierie et Management de la Communication Numérique », obtenu à l'école HETIC en 2011. Séduite depuis presque 10 ans par Internet et les nouvelles technologies, je m'intéresse tout particulièrement à la gestion de projet, à l'e-marketing et à l'UX design.

## Formations

### *HETIC*

*oct. 2009 - oct. 2011*

*Expert en Ingénierie et Management de la Communication Numérique, Montreuil (93)*

### *IUT de Gap*

*oct. 2008 - juin 2009*

*Licence professionnelle ATC Multimédia Internet Webmaster, Gap (05)*

### *IUT de Troyes*

*sept. 2006 - juin 2008*

*DUT Services et Réseaux de Communication, Troyes (10)*

### *Lycée Bazin*

*juin 2006*

*Bac Scientifique option « Sciences de l'Ingénieur », Charleville-Mézières (08)*

## Expériences

### *Agence Mayflower*

*déc. 2013 – ...*

### *Chef de projet digital, Lyon*

Gestion de la réalisation de dispositifs numériques (Web, mobile, e-marketing), conception d'interfaces, rédaction de spécifications fonctionnelles et techniques, gestion d'équipes internes et externes.

### *Neopost*

#### *MailServices*

*juin 2013 – sept. 2013*

### *Ingénieure Support Applicatif, Nanterre*

Gestion de projet, conseils et optimisation de process internes, relation clients pour les solutions Web du groupe : Mesenvois.fr, Neotouch, MyNeopost.

### *Commissaires-*

#### *Priseurs Multimédia*

*juin 2010 – mars 2013*

### *Chef de projet, Paris*

#### *Lancement d'interencheres-live.com :*

- Système d'enchères en direct et retransmission en temps réel des ventes des commissaires-priseurs.

- 230 ventes retransmises et 2,5 millions d'euros de produit vendu en 2012 (première année)

***Refonte du site Interencheres.com :***

- Publication de 20 000 catalogues de ventes aux enchères et 1,6 millions de lots par an.
- 1,8 millions de visites et 20 millions de pages vues par mois en 2012.
- Différents marchés : meubles et objets d'art, véhicules, matériels.

***Software-Attitude****avr. 2009 – juin 2009****Intégrateur, Trilport (77)***

Intégration xHTML/CSS, référencement naturel, conception et développement d'animations Flash, développement PHP.

***NetCommunications****avr. 2008 – juin 2008****Stage de DUT SRC, Montréal***

Conception d'interfaces, intégration xHTML / CSS, colorisation sous Photoshop.

## Compétences

- Logiciels de gestion : Redmine, Mantis, Gantt Project
- Conception d'interfaces : Axure, Balsamiq Mockups
- Logiciels de la suite Adobe : Photoshop, Illustrator, Lightroom
- Web analytique : Google Analytics, Google Tag Manager
- Référencement naturel
- CMS : Wordpress, Drupal, Prestashop, Magento
- E-mailing : Mailchimp
- Logiciels de bureautique : Suite Open Office, Microsoft Office

## Autres

- Permis A, Permis B
- Centres d'intérêts : voyages, randonnées, photographie, concerts, voile, moto.